
Följ med på en härlig tur till Abisko.
Upplev höstens alla färger i september tillsammans 

med andra kvinnor i Abisko. Vi erbjuder er en härlig 

vistelse i fjällen med foto och wellness, 

Photowellness®. Tillsammans utforskar vi fjället och 

fördjupar våra kunskaper samtidigt som vi mår gott 

på olika sätt, med god mat, trevlig samvaro och vila 

i lugnet. Kanske hittar du ett nytt smultronställe. Vi 

anpassar aktiviteterna utifrån vädret.

När: September

Deltagare: Minimum 4, maximum 12 pers

Pris: 16 900 kr/person

Vad ingår: Boende i lägenhetsstuga där vi själva lagar 

våra måltider tillsammans, samisk norrskensaktivitet, 

sittlift upp på Nuolja, landskapsfoto, 2-rätters 

avslutningsmiddag i restaurangen och vedeldad bastu 

vid Torneträsks strand. 

Dag 1

Vi träffas på STF Abisko efter lunch för presentation och 

tillsammans kikar vi på programmet. Efter genomgång 

av kamerautrustningen gör vi vår första fotosession i det 

höstiga landskapet i Abisko Nationalpark. Vi hittar någon 

lämplig plats där vi kan göra upp eld, koka kaffe, äta 

en hembakt kaka och njuta av tillvaron. Senare lagar vi 

middagen tillsammans i stugan.

Dag 2

Morgonen börjar med att fixa frukosten innan vi packar 

ryggsäcken med kameran och dagens lunchpaket.  Vi åker 

liften upp på Nuolja. Där vi har en magisk vy över sjön 

Torneträsk och Čuonjávággi - Lapporten. Till kvällen bjuds 

du in till en samisk afton med delikatesser ur det samiska 

köket. Vi avslutar kvällen ute under norrskenet.

Dag 3

Morgonen börjar ute där vi möter soluppgången och 

kanske morgonkaffet smakar lite bättre senare. När kameran 

är packad beger vi oss ut i det höstiga landskapet och 

fokuserar på både stort och smått. På em finns tid för bastu 

i den mysiga vedeldade bastun vid stranden av Torneträsk.

Kvällen avslutas med en 3-rätters middag i restaurangen.

Dag 4

Efter frukosten beger vi oss tillsammans ut i det höstiga 

landskapet för en sista fotosession innan det är dags att 

resa hem.

www.scandinavianphotoadventures.com

scandinavianphotos@gmail.com

070-639 05 45

Photowellness® dagar i Abisko för tjejer


